
 

DODATEK Č.
ke Smlouvě o dílo

Název zakázky: „Nové Město pod Smrkem ON – “ 

Smluvní strany: 

Správa železni , státní organizace 
se sídlem: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

á , ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 

Korespondenční adresa: 
Správa železni , státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

501 01 Hradec Králové 

Adresa pro zasílání elektronických faktur:

(dále jen „ “)

číslo smlouvy:
ev. č. registru VZ: 
číslo jednací: SŽ OŘ HKR

Společnost obchodních společností IM

Založená společníky:

se sídlem: Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 01732625, DIČ: CZ01732625 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
spisová značka B 19164 
(vedoucí společník)

se sídlem: Praha 8 Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000
IČO: 26465728, DIČ: CZ26465728
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
spisová značka C 
(společník)



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Nové Město pod Smrkem ON – “

smlouvou o společnosti ze dne 27. 6. 2023

zastoupená na základě plné moci ze dne 27. 6. 2023 obsažené v nabídce zhotovitele vedoucím 
společníkem – obchodní společností:

se sídlem: Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 01732625, DIČ: CZ01732625 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 19164
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 
zastoupená: Petrem Michovským, členem představenstva 

Korespondenční adresa: 
viz sídlo společnosti 

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 230SM0011

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Nové Město pod Smrkem 
– “ číslo smlouvy číslo smlouvy 

uzavřené dne (dále jen „Smlouva o dílo“) účinností uveřejnění
důvodu schválení změnového listu č. 

Stručný popis změn v ZL č. 

10 Výpravní budova

Při realizaci bylo zjištěno, že dešťová voda prosakuje do sklepa, což by se při realizaci zasakovací 
galerie vedle budovy ještě zhoršilo. Objednatel tedy po projednání s projektantem rozhodl o změně ze 
zasakovací galerie na retenční nádrž s následným odtokem do dešťové kanalizace a o posílení čerpání 
vody ze sklepa. Uvedená změna vyvolala vícepráce i méněpráce. 

vodovodní přípojka:
V průběhu stavby bylo zjištěno, že stávající vodovodní přípojka je silně zarostlá a neposkytuje tak 
dostatečný průtok. V návaznosti na to objednatel rozhodl o výměně předmětné přípojky. Uvedená 
změna vyvolala vícepráce.

vnitřní plynovod:
Objednatel rozhodl o rozšíření rozvodů plynu ve 2 nadzemním podlaží. Uvedená změna vyvolala 
vícepráce.

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. Kč

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. Kč

Celková změna ceny díla: Kč

Původní cena díl dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 Kč

dvacet tři milionů čtyřicet pět tisíc jedno sto čtyřicet čtyři korun českých šedesát haléřů

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše uvedených víceprací méněprací snížila 
o částku ve výši Kč třicet dva tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých dvacet dva 
haléřů

Celková cena díla bez DPH započtení víceprací/méněprací činí Kč
dvacet tři milionů dvanáct tisíc šest set osmdesát sedm korun českých třicet osm haléřů



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Nové Město pod Smrkem ON – “

Změny smlouvy

Čl. 3. Smlouvy o dílo názvem PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
se mění a nově zní: 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: Kč

dvacet tři milionů dvanáct tisíc šest set osmdesát sedm korun českých třicet osm haléřů

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této 

Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
se doplňuje o následující odstavec:

příloze č. 4 Smlouvy o dílo s názvem Rozpis Ceny Díla se v Rozpisem ocenění změn 
položek, který je přílohou č. 1 odatku č. , upravuje množství měrných jednotek u vybraných 
položek.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v beze změn

odatek č. ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v t v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 
uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně 

souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně 
či hodnotě a datu uzavření.

Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Nové Město pod Smrkem ON – “

odatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze mluvních stran účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv

Přílohy

Rozpis ocenění změn položek

á

…………………………………………………

á

…………………………………………………
Pavla Kosinová

Správa železnic, státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové

Petr Michovský

člen představenstva



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Nové Město pod Smrkem ON – “

Příloha č. 1

Rozpis ocenění změn položek

Neuveřejňuje se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4982737

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0323f457-53a5-40c8-b046-b9c593ca753a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2024 10:04:04


		2024-10-07T08:04:24+0000




